
Usnesení Zastupitelstva města Třemošnice 
ze dne 14. 4. 2021

Zastupitelstvo města Třemošnice 

A, schvaluje

ZM/17/2021 - uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace 
pro společné územní a stavební řízení na realizaci akce „parkoviště na Podhradí44 
se společností Design s.r.o., se sídlem Sokolohradská 1018, Chotěboř, IČ 
48153672 za cenu 256.900,- Kč (bez DPH); smlouva bude uzavřená bez 
nabídkového řízení; společnost Design s.r.o. zpracovávala studii pro výstavbu 
parkoviště a naváže na již připravené podklady a poskytla Městu výraznou slevu 
ve výši 119.352,- Kč (bez DPH) z titulu dlouhodobé spolupráce

ZM/18/2021 - zařazení investiční akce pro rok 2021:
oprava komunikací po prováděné rekonstrukci kanalizačního řadu v ulicích 
Internátní a Přípotoční

ZM/19/2021 - provedení oprav komunikací v ulici Internátní a Příčná podle 
nabídky společnosti PP-GROUP.cz s.r.o., Proseč, která realizuje investici pro 
VaK Chrudim - posílení kanalizačního řadu v Třemošnici; součástí realizace je 
provedení oprav komunikací v rozsahu prováděných prací. Město Třemošnice 
má zájem o provedení oprav komunikací v celém rozsahu, proto se připojí 
k nabídce společnosti PP-GROUP.cz s.r.o., Proseč a zajistí opravu komunikací 
touto společností bez provedení nabídkového řízení (nabídka je již za 
vysoutěžené ceny investorem rekonstrukce kanalizace); náklady na provedení 
oprav v Internátní ulici činí 648.640,53 Kč bez DPH a v Přípotoční ulici činí 
480.630,05 Kč bez DPH

ZM/20/2021 - odmítnutí dotace Ministerstva pro místní rozvoj České republiky 
z Integrovaného regionálního operačního programu na projekt „Proměna bývalé 
nádražní budovy v objekt sociálního bydlení44, vedená pod registračním číslem: 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/18 104/0008766; vrácení již vyplacené části dotace v roce 
2020 ve výši 2.979.089,80 Kč; hlavním důvodem je 20tiletý závazek Města 
Třemošnice k dodržování pravidel při nakládání s byty v souladu s poskytnutou 
dotací

ZM/21/2021 - odpuštění nájmu za nebytový prostor Hotelu Lichnice na 2. 
čtvrtletí roku 2021 ve výši 83.490,- Kč vč. DPH a za nebytový prostor Club 
hotelu na 2. čtvrtletí roku 202 lve výši 45.000,- Kč; důvodem odpuštění nájmu je 
zájem města Třemošnice o zachování poskytovaných služeb po skončení 
vládních opatření v souvislosti s onemocněním COVID-19

ZM/22/2021 - rozpočtové opatření č. ZM/2/2021 podle přílohy č. 1



ZM/23/2021 - koupi spoluvlastnických podílů pozemků: id. 3/8 p.č. 797/23, id. 
3/8 p.č. 800/22, id. 3/232 p.č. 800/26, id. 3/232 p.č. 438, id. 3/232 p.č. 451, id. 
3/464 p.č. 267/62, id. 1/320 p.č. 268/2 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou - 
lokalita „Za větrolamem“ za cenu 100 Kč/m2, Město uhradí poplatek KU 
(lokalita „Za větrolamem“)

ZM/24/2021 - koupi spoluvlastnických podílů pozemků: id. 1/8 p.č. 762/23, id. 
1/464 p.č. 267/62, id. 1/480 p.č. 268/2 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou za 
cenu 100 Kč/m2, Město uhradí poplatek KU (lokalita „Za větrolamem“)

ZM/25/2021 - koupi pozemku p.č. 762/7 o výměře 2005 m2 a spoluvlastnického 
podílu pozemku id. 2/116 p.č. 267/62 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou za cenu 
100 Kč/m2, Město uhradí poplatek KÚ (lokalita „Za větrolamem“)

ZM/26/2021 - prodej pozemků p.č. st. 106 o výměře 44 m2 a p.č. 296/9 o 
výměře 312 m2 v k.ú. Skoranov, za cenu 70,- Kč/m2, kupující uhradí poplatek 
KU, (narovnání vlastnictví po provedené opravě operátu ve Skoranově)

ZM/27/2021 - oznámení záměru o převodu (darování) pozemku p.č. 199 v k.ú.
v

Třemošnice nad Doubravou vč. vodní plochy (Malá Ceperka)

B, volí

ZM/28/2021 - v souladu s § 64 odst. 1, 2, 3 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, 
soudcích, státní správě soudů přísedící u Okresního soudu v Chrudimi na 
čtyřleté volební období 2021 - 2025

C, bere na vědomí

- výsledky hospodaření města Třemošnice za 1-3/2021; příjmy ve výši 
16.237.657,68 Kč a výdaje ve výši 18.526.060,84 Kč, výdaje vč. financování ve 
výši 18.942.727,84 Kč; zůstatek na základním běžném účtu k 31. 3. 2021 činil 
15.816.549,91 Kč

Josef Dvořák 
místostarosta

Ing. Miroslav Bubeník 
starosta

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.



ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 2 - 2021 v Kč - ZASTUPITELSTVO
MÉSTO TŘEMOŠNICE

ř. Odvětvové

třídění RS

Druhové

třídění RS

Text Příjmy Výdaje

1. 4122 Dotace z Pce kraje - PS na podporu sociálních služeb-UZ13305 1 223 000,00
2. 3613 Nebytové hospodářství - Hotel Lichnice č.p. 16 -83 490,00
3. 3613 Nebytové hospodářství - Club hotel č.p. 421 -45 000,00
4. 1112 Daně - fyzické osoby 30% 166 000,00
5. 4121 Veřejnoprávní smlouva - přestupky 5 500,00
6. 5512 Hasiči za zásahy 11 200,00 11 200,00
7. 4111 Dotace - sčítání lidu, domů a bytů v r. 2021, UZ98033 3 000,00
8. 6149 Dotace - sčítání lidu, domů a bytů v r. 2021, UZ98033 3 000,00
9. 4116 Dotace pro hasiče - akceschopnost jednotky SDH JPO II 150 000,00
10. 5512 Dotace pro hasiče - akceschopnost jednotky SDH JPO II 150 000,00
11. 3639 Infrastruktura RD Pod benzínkou 54 000,00
12. 3612 Vrácení dotace - Rekonstrukce nádražní budovy č.p. 50 2 979 089,80
13. 2212 Oprava komunikací ul. Internátní, ul. Přípotoční 1 366 420,00
14. 3639 Pozemky - výkup - lokalita "Za větrolamem" 500 000,00
15.
16. 3429 Podpora sportu a zájm.činnost,kultura a ostatní -31 000,00
17. 3122 SOU Třemošnice - Darovací smlouva 4 000,00
18. 4369 Diakonie Broumov - Darovací smlouva 6 000,00
19. 3312 Čwachták -Smlouva o poskytnutí dotace 20 000,00
20. 4376 Linka bezpečí, Praha - Bohnice - Darovací smlouva 1 000,00

Celkem RO č. 2 1 430 210,00 5 063 709,80
Celkem RO č. 1 1 731 070,00 5 074 229,00
CELKEM rozpočet na rok 2021 schválený 52 107 618,00 61 689 400,00
Celkem rozpočet po I. RO 53 838 688,00 66 763 629,00
Celkem rozpočet po II. RO 55 268 898,00 71 827 338,80

8124 Splátka jistiny - úvěr 1 667 000,00

CELKEM vč.financování 55 268 898,00 73 494 338,80

Zůstatek z roku 2020 (v Kč) BÚ+ČNB 19 127 543,16
Zůstatek z roku 2020 (v Kč) Spořící účet 20 189 238,29
Zůstatek z roku 2020 (v Kč) účet u KB 249 710,00

Stav BÚ ke dni 8. 4. 2021 14 334 553,87
Stav účtu ČNB ke dni 8. 4. 2021 414 653,89
Stav účtu u KB ke dni 8. 4. 2021 614 710,00
Stav Spořícího účtu ke dni 8. 4. 2021 20 189 238,00
Schváleno FV dne 12. 4. 2021
Schváleno usnesením ZM č. ZM/22/2021 ze dne 15. 4. 2021


